Per quanto non espressamente 
previsto dal presente avviso pubblico si rinvia alle disposizioni di legge, contrattuali  vigenti in materia, per  
quanto applicabili.

Art. 10

Al  prestatore, di  cui  all’art.  1  è  attribuito  un  compenso  lordo  beneficiario  di  euro 1875,00 
(milleottocentosettantacinque/00),  più  gli  oneri  a  carico  dell’amministrazione.  Detti  corrispettivi 
s’intendono assoggettati al regime fiscale, assicurativo e contributivo previsto dalla normativa vigente.
L’importo sarà  corrisposto in  una rata  posticipata,  previa  presentazione  della  relativa  certificazione della